UNDECIMO.- APROBACION SI PROCEDE, MINUTAS Y HONORARIOS.

Se da cuenta de la siguiente minuta presentada por el Despacho de Gonz lez Aznar C.B. relativa al Recurso 
n£m.  0158/1992, adversos Portocarrero, S.A., expediente de Plus-Val¡a 132/88 por un importe de 68.900 Pesetas 
(SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTAS PESETAS). La Comisi¢n Municipal de Gobierno acuerda autorizar el 
gasto y disposici¢n de fondos.

DUODECIMO.- DACION CUENTA: ESCRITO DE RECAUDACION.
El citado asunto ha sido tratado en el Punto Sexto como Propuesta del Concejal Delegado de Hacienda.